

ประมาณการกำหนดราคากลาง

งาน ปรับปรุงบริเวณที่ล้างถังขยะและรถเข็น

ราคากลางที่กำหนดใช้ ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดลำปาง ณ เดือน

ราคาตลาด

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	ปรับพื้นที่ที่จะปรับปรุงให้ได้ระดับ	19 ตรม.	300	5,700.-
2	ปู Wiremate และเทคอนกรีต	19 ตรม.	750	14,250.-
3	ทำขอบโดยการเทคอนสูง 10 cm กว้าง 10 cm ฉาบปูนและทาสี 9.3 ม.	9.3 ม.	750	9,300.-
4	ทำราวกัน 2 ด้าน ขนาด 3 x 1.5 นิ้ว จำนวน 5 ชั้น พร้อมเสาขนาด 3 x 3 นิ้ว สูง 1.20 ม. จำนวน 8 ต้น ด้วยแอสตันเลส รวม 9.3 ม.	9.3 ม.	5,800	53,940.-
5	ปูกระเบื้อง พร้อมวัสดุอุปกรณ์	19 ตรม.	500	9,500.-
	เก้าอี้เหล็กพับพร้อมล้อหกสปีดห้าบาทถ้วน			99,665

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(ทัศนัย อดิพนธ์)

ตำแหน่ง

ลงชื่อ

(ทักษิณ สมนัด)

หัวหน้างานวิศวกรรมบริการ